
Uchwała Nr 34/XIX/2018 

Zarządu Głównego PTTK z  20 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie porządku  i regulaminu obrad Nadzwyczajnego Walnego Zjazdu PTTK 

 
Na podstawie Art. 30 ust. 2 pkt. 1) Statutu PTTK, w nawiązaniu do uchwały ZG PTTK  

nr 23/XIX/2017 Zarządu Głównego PTTK z 9 grudnia 2017 r. w sprawie zwołania 

Nadzwyczajnego Walnego Zjazdu PTTK, Zarząd Główny PTTK postanawia: 

 

 

§ 1 

Przyjąć : 

 

1. Projekt Porządku Obrad Nadzwyczajnego Walnego Zjazdu PTTK – stanowiący załącznik 

nr 1 do uchwały. 

 

2. Projekt Regulaminu Obrad Nadzwyczajnego Walnego Zjazdu PTTK – stanowiący 

załącznik nr 2 do uchwały. 

 

 

i rekomendować je do uchwalenia przez delegatów na Nadzwyczajny Walny Zjazd PTTK. 

 

 

§ 2 

Nadzór nad realizacją  uchwały powierza się Prezesowi ZG PTTK. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


